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Uroczyste zakończenie roku to dla każdego ucznia chwila niezwykle radosna, bo
rozpoczynająca okres dwumiesięcznej zabawy, rozrywki i beztroski, ale jednocześnie jest to
podsumowanie dziesięciu miesięcy wytężonej pracy. Na początku tegorocznej uroczystości
pani dyrektor powitała wszystkich zebranych, a następnie pogratulowała uczniom wysokich
wyników w nauce, zwycięstw w wielu konkursach przedmiotowych i artystycznych, sukcesów w
zawodach sportowych, wspaniałych występów wokalnych, tanecznych i recytatorskich. Wyraziła
również uznanie, że tak pięknie angażowali się w prace na rzecz szkoły, a także pomagali
innym, działając w ramach szkolnego wolontariatu. Podziękowała też nauczycielom,
pracownikom obsługi i uczniom za ich zaangażowanie w kształtowanie dobrego wizerunku
szkoły. Wyrazy wdzięczności skierowała również do rodziców, którzy wspierali szkołę poprzez
żywe włączanie się w proces edukacyjny swoich dzieci, dzielenie się pomysłami i talentami na
zajęciach kulinarnych i plastycznych, udział w jasełkach bożonarodzeniowych, pomoc w
pracach gospodarczych, drobnych naprawach sprzętu, wykonanie elementów wystroju budynku
szkolnego. Podziękowała im także za bezinteresowną pomoc i zaangażowanie w organizację
festynu dziecięcego. Podkreśliła, że dzięki wsparciu ludzi życzliwych, o wielkim sercu przez
ostatni rok w naszej szkole działo się wiele dobrego. Rada Pedagogiczna postanowiła
uhonorować ich, przyznając tytuł „Przyjaciela szkoły”. Tytuł ten otrzymali:

  

- kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – pani Zofia Błach,
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- dyrektor oddziału banku PKO BP - pani Grażyna Smaczna,

  

- sołtys wsi Goleszów – pan Jan Kwarciany,

  

- prezes Koła Łowieckiego  „Łoś” - pan Mieczysław Struzik

  

oraz rodzice: Jerzy Krawczyk, Monika Konieczna, Anna Wałek, Anna Leyko, Mariusz  Dymek,
Magdalena Stachura i Bernadeta Kudła.

  

 

  

Uroczystość zakończenia roku szkolnego 2016/2017 uświetniła część artystyczna w wykonaniu
uczniów klasy IV, V i VI przygotowana pod kierunkiem pani Teresy Sienkiel i Joanny Ozgi  oraz
występ przedszkolaków, których przygotowała pani Dominika Pryga.

  

Następnie pani dyrektor wręczyła najlepszym uczniom nagrody i wyróżnienia. W tym roku
otrzymali je:

  

z klasy 1  - Jakub Stachura, Emilia Strzępka,

  

z klasy 2 – Kacper Dymek, Oliwia Kudła,

  

z klasy 3 – Amelia Jabrzyk,  Natalia Kapusta, Staś Cieśla,

  

z klasy 4 – Kamil Dymek , Dominik Kudła, Katarzyna Szostek, Kornelia Strzępka,
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z klasy 5 – Wiktoria Ortyl, Aleksandra Zielińska, Alicja Cieśla,  Martyna Kopera, Kinga  Kopera,
Kamil Tabor, Michał Kobos,

  

z klasy 6 – Dominika Leyko.

  

 

  

W pracy Samorządu Szkolnego wyróżniły się: Dominika Leyko, Kinga Kopera, Alicja Cieśla,
Wiktoria Ortyl, Aleksandra Zielińska, Martyna Kopera.

  

 

  

Za sumienną pracę w sklepiku szkolnym „Mikrus” nagrodzone zostały: Dominika Leyko i Kinga
Kopera.

  

 

  

Najwięcej książek w bibliotece szkolnej wypożyczyła i nagrodę dla najlepszego czytelnika
otrzymała Oliwia Kudła z klasy II.

  

 

  

Nie opuścili ani jednego dnia nauki szkolnej: Jakub Stachura, Kamil Dymek i Dominik Kudła.
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Na zakończenie Pani dyrektor życzyła wszystkim, aby ten czas wakacji był dla nich czasem
dobrego wypoczynku, czasem nabierania sił do dalszej pracy. Życzyła również pięknej pogody i
wielu cudownych, niezapomnianych wrażeń. Do zobaczenia we wrześniu!
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